
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 04 квітня 2013 року        № 720 

 
 

Про надання дозволу на виготовлення 
проектно-кошторисної документації на 
проведення капітального ремонту 
об’єктів, що перебувають у комунальній 
власності територіальної громади          
м. Бережани,     с. Рай та с. Лісники 

 

 
У зв’язку з необхідністю проведення капітального ремонту об’єктів, що 

перебувають у комунальній власності територіальної громади м. Бережани, с. Рай та 
с. Лісники, керуючись п.п.1 п.«а» ст. 30 та п.п.1 п.«а» ст. 31 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»,  на підставі власних повноважень, виконавчий 
комітет Бережанської міської ради, 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати дозвіл МКП «Господар на виготовлення проектно-кошторисної 
документації на проведення капітального ремонту об’єктів, що перебувають у 
комунальній власності територіальної громади м. Бережани, с. Рай та с. 
Лісники, а саме: 
- капітального ремонту адміністративного будинку міського стадіону по            

вул. І.Франка, 8 в м. Бережани; 
- капітального ремонту покрівлі будинку побуту на площі Ринок, 15 в м. 

Бережани. 
2 Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови         

Гуля І.В. 

 
 
                          Міський голова    В.Я. МУЗИЧКА           
                    


